
Wołomin, 03.01.2024 r. 

S.010.1.1.2024 

 

Zarządzenie nr 1/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 03.01.2024r. 

 

w sprawie: ustalenia planu rzeczowo-finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń      

Socjalnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie na rok 2024 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie przyjętego Uchwałą Nr VI-271/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 11 sierpnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 2 pkt. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia  

27.04.2020 r. zatwierdzam roczny plan rzeczowo – finansowy Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie na rok 2024 

 

§ 2 

Roczny plan rzeczowo – finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                                   

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 1/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 03.01.2024 r.  

 

Roczny plan rzeczowo – finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                        

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie na rok 2024 

1. Środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie 

LP ŚRODKI FUNDUSZU KWOTA WPŁYWÓW 

1 Wpływy z odpisu podstawowego w 2024 roku, w tym: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Specjalistyczna 

Poradnia Rodzinna, Powiatowy Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej i Powiatowy Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności 

Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w Wołominie 

Rodzinny Dom Dziecka nr 2 w Nowych Załubicach 

Rodzinny Dom Dziecka nr 3 w Wołominie 

Rodzinny Dom Dziecka nr 4 w Duczkach 

129 264,00 zł 

114 728,00 zł 

 

 

 

1 915,00 zł 

 

3 063,00 zł 

 

3 814,00 zł 

 

5 744,00 zł 

2 Środki funduszu niewykorzystane w 2023 roku (stan na 

31.12.2023r.) w tym: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Specjalistyczna 

Poradnia Rodzinna, Powiatowy Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej i Powiatowy Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności 

Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w Wołominie 

Rodzinny Dom Dziecka nr 2 w Nowych Załubicach 

Rodzinny Dom Dziecka nr 3 w Wołominie 

Rodzinny Dom Dziecka nr 4 w Duczkach 

18 452,98zł 

 

 

1 249,88zł 

 

 

 

2 435,97zł 

3 336,00zł 

11 390,33zł 

40,80zł 

OGÓLNA KWOTA PLANOWANYCH WPŁYWÓW 147 716,98zł 



 

2. Roczny plan wydatków w 2024 roku Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych             

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 

Lp. ŚRODKI FUNDUSZU KWOTA WYDATKÓW 

1 Dopłata do wypoczynku 72 858,49 

2 Zapomoga pieniężna 2 000,00 

3 Pomoc finansowa w związku ze zwiększonymi 

wydatkami w okresie świąt 

72 858,49 

OGÓLNA KWOTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 147 716,98 

 

 

    

           Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 

 


